

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3510404
Descrizione Ordine	Acquisto materiale informatico
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZAC1D586E2
CUP	non inserito
Bando	ICT 2009
Categoria(Lotto)	Prodotti e servizi per l'informatica e le telecomunicazioni
Data Creazione Ordine	15/02/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	19/02/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI E DEL TURISMO > ORGANI CENTRALI > DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO > -SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI BRINDISI, LECCE E TARANTO
Codice Fiscale Ente	93075250758
Nome Ufficio	SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROV DI BR-LE-TA
Indirizzo Ufficio	VIA A. GALATEO, 2, 73100 - LECCE (LE)
Telefono / FAX ufficio	0832248311/0832248340
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	BCDQD1
Punto Ordinante	MARIA PICCARRETA / CF: PCCMRA68H69H501N
Email Punto Ordinante	MARIA.PICCARRETA@BENICULTURALI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	93075250758
Ordine istruito da	MARIA PICCARRETA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	C2 SRL
Partita IVA Impresa	01121130197
Codice Fiscale Impresa	01121130197
Indirizzo Sede Legale	VIA P. FERRARONI N. 9 - 26100 - CREMONA(CR)
Telefono / Fax	0372451255/0372434251
PEC Registro Imprese	C2GROUP@ARUBAPEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	143533
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	12/02/1997
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3831196
INPS: Matricola aziendale	2602525323
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	6415178
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

OFFICE103 - Prodotti, servizi, accessori, macchine per l'ufficio ed elettronica

Nessun dato rilasciato

Cancelleria 104

Nessun dato rilasciato

ICT 2009

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 12) - Metaprodotto: Accessori per alimentazione

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: BR550GI - Codice articolo produttore: BR550GI - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: gruppo di continuità (UPS) - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 mesi - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: APC - Marca e modello notebook: APC BR550 - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: BR550GI APC Back-UPS RS LCD 550 Master Control - UPS - - Potenza [va]: 550 - Prese - numero e tipo: 6 IEC 320 - Prezzo: 107,90 - Prezzo per unità di prodotto: 107,90 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo assistenza: Attenzione, per evitare il blocco degli ordinativi sotto soglia MePA (importo complessivo inferiore ai 400 €), contattateci: 0372-451255 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo dispositivo: gruppo di continuità (UPS) - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 12) - Metaprodotto: Scanner (acquisto)

(gpp) etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: fuj_FI-7160 FI7160 - Codice articolo produttore: PA03670-B051 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: PA03670-B051 FI-7160 sostituisce FI-6130 FI-6130Z ADF da 80 fogli. Risoluzione 600x600 dpi. USB 3.0 - Disponibilità minima garantita: 80 - Formato di scansione: A4 - Garanzia: 12 mesi - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FUJITSU - Nome commerciale dello scanner: FUJITSU FI-7160 Scanner A4, Color, Duplex (A3 con cartellina) per Windows. Velocità 60/120 ppm/ipm. - Note: Ai sensi del D.L 66/2014, le presenti quotazioni tengono conto della decurtazione prevista a norma di legge. - Prezzo: 549,00 - Prezzo per unità di prodotto: 549,00 - Protocollo di connessione: USB - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Risoluzione ottica (hvx) [dpi]: 600x600 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo assistenza: A cura del produttore - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: USB - Tipo di scanner: rotativo con AdF (velocità di scansione non inferiore a 20 ppm b/n) - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Velocità di scansione: 60

Oggetto dell'ordine (3 di 12) - Metaprodotto: Software per automazione uffici

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 79P-05572 - Codice articolo produttore: 79P-05572 - Compatibilità con sistema operativo: WINDOWS - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Contenuto della confezione: LICENZA ELETTRONICA - Descrizione tecnica: OFFICE PROPLUS 2016 GOV 79P-05572 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Lingua: ITALIANO - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: MICROSOFT - Nome commerciale del software per automazione uffici: OFFICE PROPLUS 2016 GOV 79P-05572 - Note: ACQUISTO MINIMO 5 LICENZE SE NON SI DISPONE DEL CODICE DI AUTORIZZAZIONE MICROSOFT ATTIVO - PER INFO CONTATTARE C2 0372451255 - Prezzo: 354,80 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo assistenza: Attenzione, per evitare il blocco degli ordinativi sotto soglia MePA (importo complessivo inferiore ai 400 €), contattateci: 0372-451255 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo licenza e numero utenti: MULTI LICENZA - Unità di misura: Licenza - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Versione ed edizione: OFFICE PROPLUS 2016

Oggetto dell'ordine (4 di 12) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: N.A. - Codice articolo fornitore: TN-2320 - Codice articolo produttore: TN-2320 - Colore: Nero - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Nero - originale - cartuccia toner - per DCP L2500, L2520, L2540; HL-L2300, L2340, L2360, L2365; MFC L2700, L2720, L2740 - Disponibilità minima garantita: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Brother - Marche e modelli apparati: BROTHER - Nome commerciale: TN-2320 BROTHER TONER NERO ALTA CAPACITA' - Performance : 2600 PAGINE - Prezzo: 45,99 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto -

Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 12) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: ISO 9001 - Codice articolo fornitore: TN-321BK - Codice articolo produttore: TN321BK - Colore: Nero - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: BROTHER TONER NERO 2500 PAGINE - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Brother - Marche e modelli apparati: BROTHER DCP-L8400CDN DCP-L8450CDWHL-L8250CDN HL-L8350CDW MFC-L8650CDW MFC-L8850CDW - Nome commerciale: BROTHER TONER NERO 2500 PAGINE - Performance : 2500 PAGINE - Prezzo: 42,49 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 12) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: ISO 9001 - Codice articolo fornitore: TN-321Y - Codice articolo produttore: TN321Y - Colore: Giallo - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: BROTHER TONER GIALLO 1500 PAGINE - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Brother - Marche e modelli apparati: DCP-L8400CDNDCP-L8450CDWHL-L8250CDNHL-L8350CDWMFC-L8650CDWMFC-L8850CDW - Nome commerciale: BROTHER TONER GIALLO 1500 PAGINE - Performance : 1500 PAGINE - Prezzo: 56,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 12) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: ISO 9001 - Codice articolo fornitore: TN-321M - Codice articolo produttore: TN321M - Colore: Magenta - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: BROTHER TONER MAGENTA 1500 PAGINE - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Brother - Marche e modelli apparati: DCP-L8400CDNDCP-L8450CDWHL-L8250CDNHL-L8350CDWMFC-L8650CDWMFC-L8850CDW - Nome commerciale: BROTHER TONER MAGENTA 1500 PAGINE - Performance : 1500 PAGINE - Prezzo: 56,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 12) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: ISO 9001 - Codice articolo fornitore: TN-321C - Codice articolo produttore: TN321C - Colore: Ciano - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: BROTHER TONER CIANO 1500 PAGINE - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Brother - Marche e modelli apparati: DCP-L8400CDNDCP-L8450CDWHL-L8250CDNHL-L8350CDWMFC-L8650CDWMFC-L8850CDW - Nome commerciale: BROTHER TONER CIANO 1500 PAGINE - Performance : 1500 PAGINE - Prezzo: 56,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Toner originale per macchine fotocopiatrici - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 12) - Metaprodotto: Bretelle in rame

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Calibro conduttore: N.A. - Codice articolo fornitore: 8068057239936 - Codice articolo produttore: 8068057239936 - Colore: GRIGIO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: GENERALE:3 mt, Categoria : 6 , RJ-45, Grigio, RJ-45, RJ-45, N° Pezzi per Confezione : 1 - Disponibilità minima garantita: 200 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza bretella: 3MT - Marca: NILOX - Nome commerciale della bretella in rame: 8068057239936 NILOX CAVO DI RETE RJ45 3 MT - Prezzo: 8,20 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Schermatura: N.A. - Standard di connessione: CAVO DI RETE - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo assistenza: Attenzione, per evitare il blocco degli ordinativi sotto soglia MePA (importo complessivo inferiore ai 400 €), contattateci: 0372-451255 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: RJ45 - Tipo di guaina: N.A. - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 12) - Metaprodotto: Bretelle in rame

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Calibro conduttore: N.A. - Codice articolo fornitore: 7611990174744 - Codice articolo produttore: 7611990174744 - Colore: GRIGIO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: GENERALE:5 mt, Categoria : 6 , RJ-45, Grigio, RJ-45, RJ-45, N° Pezzi per Confezione : 1 - Disponibilità minima garantita: 200 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza bretella: 5MT - Marca: NILOX - Nome commerciale della bretella in rame: 7611990174744 NILOX CAVO DI RETE RJ45 5MT - Prezzo: 12,10 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Schermatura: N.A. - Standard di connessione: CAVO DI RETE - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo assistenza: Attenzione, per evitare il blocco degli ordinativi sotto soglia MePA (importo complessivo inferiore ai 400 €), contattateci: 0372-451255 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: RJ45 - Tipo di guaina: N.A. - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 12) - Metaprodotto: Drum fotoconduttori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: N.A. - Codice articolo fornitore: DR-2300 - Codice articolo produttore: DR-2300 - Colore: NERO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: DRUM PER HL-L2300D/2340DW/2360DN/2365 MFC-2740DW DURATA 12000 PAGINE - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BROTHER - Marche e modelli apparsi: BROTHER - Nome commerciale: DR-2300 DRUM BROTHER 12000 PAGINE - Performance: 12000 PAGINE - Prezzo: 52,00 - Prezzo per unità di prodotto: 52,0000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Originali - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 12) - Metaprodotto: Accessori per alimentazione

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: APCRBC110 - Codice articolo produttore: APCRBC110 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: APC BATTERIA DI RICAMBIO RBC110 PER BE550G-IT E BR550GI - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: APC - Marca e modello notebook: APC BE550 - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: APC BATTERIA DI RICAMBIO RBC110 - Note: Attenzione, per evitare il blocco degli ordinativi sotto soglia MePA (importo complessivo inferiore ai 400 €), contattateci: 0372-451255 - Potenza [va]: 550 - Prese - numero e tipo: - - Prezzo: 35,90 - Prezzo per unità di prodotto: 35,90 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo dispositivo: batteria per UPS - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	BR550GI APC Back-UPS RS LCD 550 Master Control - UPS -	107,90	17 (Pezzo)	1834,30 €	22,00
2	FUJITSU FI-7160 Scanner A4, Color, Duplex (A3 con cartellina) per Windows. Velocità 60/120 ppm/ipm.	549,00	2 (Pezzo)	1098,00 €	22,00
3	OFFICE PROPLUS 2016 GOV 79P-05572	354,80	1 (Licenza)	354,80 €	22,00

4	TN-2320 BROTHER TONER NERO ALTA CAPACITA'	45,99	1 (Pezzo)	45,99 €	22,00
5	BROTHER TONER NERO 2500 PAGINE	42,49	1 (Pezzo)	42,49 €	22,00
6	BROTHER TONER GIALLO 1500 PAGINE	56,00	1 (Pezzo)	56,00 €	22,00
7	BROTHER TONER MAGENTA 1500 PAGINE	56,00	1 (Pezzo)	56,00 €	22,00
8	BROTHER TONER CIANO 1500 PAGINE	56,00	1 (Pezzo)	56,00 €	22,00
9	8068057239936 NILOX CAVO DI RETE RJ45 3 MT	8,20	10 (Pezzo)	82,00 €	22,00
10	7611990174744 NILOX CAVO DI RETE RJ45 5MT	12,10	10 (Pezzo)	121,00 €	22,00
11	DR-2300 DRUM BROTHER 12000 PAGINE	52,00	1 (Pezzo)	52,00 €	22,00
12	APC BATTERIA DI RICAMBIO RBC110	35,90	2 (Pezzo)	71,80 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	3870,38
IVA €	851,48
Totale Ordine (IVA inclusa) €	4721,86

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA A. GALATEO, 2 - 73100 - LECCE - (LE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA A. GALATEO, 2 - 73100 - LECCE - (LE)
Intestatario Fattura	SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI BRINDISI, LECCE E TARANTO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93075250758
Partita IVA da Fatturare	93075250758
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA AL PRIMO PIANO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ DALLE ORE 08.30 ALLE ORE 13.30 IN ZONA A TRAFFICO LIMITATO.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non

espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della

Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non

espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della

Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non

espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE